10% taxa servigo. Cada mesa é servida em um sistema, ou & vontade ou d l& carte. Na modalidade & vontade, apenas para o consumo no local, néo embalamos para viagens. Favor

comunicar alguma restrigéo alimentar com Frutos do Mar, Intoler@ncia & Glaten e d Lactose, temos opgdes feitas em separado, opgdes veganas e pratos kids.

PRATO TRADICIONAL

Barreado
e Frutos do Mar

SERVIDO A VONTADE

Entrada

Salada de folhas verdes, maionese, torradas, molho tartaro, mexilhdes ao
vinagrete, croquete de camardo e bananinha recheada & milanesa.

Primneiro Prato

Barreado, arroz branco e banana in natura.

Segundo Prato

Filé de peixe & milanesa, camardo & milanesa, camardo ao molho com pupunha
e pirdo de peixe.

Peca o Adicional

2 pedacos de Salméo Grelhado (200g) + Camaréo ao Bafo (120g) e molho de maracuja da casa.

Pratos a la carte

por pessod

R$101,90

a la carte

R$ 64,00

Barreado da casa R$ 69,00
serve

Salada de folhas verdes, maionese, molho tartaro, torradas, banana d milanesa, banana in natura, t
arroz branco e barreado. R$ 130,00

serve 4 ¢
Turista | R$ 82,50
Salada de folhas verdes, maionese, molho tartaro, croquete de camardo, bananinha recheada & serve 4
milanesa, arroz branco, filé de peixe & milanesa, camardo a milanesa e camardo ao molho com R$ 152.00
pupunha. serve 4 #
Turista Il R$ 91,00
Salada de folhas verdes, maionese, molho tartaro, croquete de camardo, bananinha recheada & serve ¢
milanesa, arroz branco, filé de salmdo grelhado ao molho de maracujd, camardo ao bafo e R$ 177,00
camardo ao molho com pupunha. serve §

05

1041

90

91

182

188

183

185



